
SÅLD

REF. VIG22021

340 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36969

5
Sovrum  

4
Badrum  

284m²
Planlösning  

1.059m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Tre våningar radhus byggd 2007 med en liten trädgård
och stort gemensamt område, kort gångavstånd till
Sanxenxo centrum.

Detta hörnet radhus, byggt 2007, drar nytta av tre nivåer av utrymme, en 60m²
trädgård, terrass och tillgång till det gemensamma området.

Fastigheten ligger kort gångavstånd från Sanxenxos centrum, i ett litet område med
många hus och radhus. När vi går in i fastigheten välkomnas vi av en entré som leder
oss till huvudområdet på bottenvåningen. Här hittar du ett ätkök, toalett, vardagsrum
och matsal med tillgång till terrassen, det lilla trädgårdsområdet och det
gemensamma området för alla boende.

Det finns en trappa som leder till varje nivå på fastigheten. På första våningen hittar
vi tre sovrum och två badrum, på andra våningen har vi två sovrum och ett badrum.
Den övre nivån drar nytta av fin utsikt över bergen. På källarplanet finns ett stort
förråd, badrum och tvättstuga, här har du tillgång till det gemensamma garaget där
två parkeringsplatser ingår i försäljningen.

Som ett hörnhus med tre fasader mot sydost och väster, har fastigheten mycket
naturligt ljus hela dagen. Fastigheten säljs i sitt nuvarande skick med alla nya
apparater och möbler inkluderade.

Detta hus skulle vara lämpligt för en familj som vill njuta av området under
sommarsäsongen, även för investerare som vill hyra fastigheten på kort sikt eftersom
det finns stor efterfrågan på ett hem i området.

lucasfox.se/go/vig22021

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Lekrum, Inbyggda garderober, Grillplats,
Förråd, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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